
TRONIC
Cavo per  
ricarica e 
trasferimento  
dati, 5 in 1
Compatibilità  
universale

3.79
-30% 3.99

1.19
-33% 1.79

5.99
-50% 11.99

Milbona 
Gouda a fette
6 fette 
200 g confezione 
1 kg = 5.95 €

Macinato  
di tacchino
400 g confezione
1 kg = 9.48 €

Frutta,  
Verdura

Carne e Pesce 
fino al

-50%

480 Mbps

Da giovedì 30/04 al 6/05

Nuova 
Apertura

Scopri dove 
siamo e i 
nostri orari

Passa 
a trovarci

18/2026Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Scopri di più 
su www.lidl.it

Fermo
Via Tenna, località Campiglione



Costine di  
suino arrosto
Al kg

CALDOCALDO

CALDOCALDO

Patate  
arrosto
Al kg

Specialità 
arrosto

Fusi di pollo arrosto
Al kg

CALDOCALDO

Ogni giorno
pronte per te 

VIENI A 
PROVARLE!

Ananas
Sfusa al kg

fino al 

-50%
0.79
-43% 1.39

0.49
-50% 0.99

1.49
-40% 2.49

0.69
-30% 0.99

Limoni
1 kg rete

12.99

7.9911.99

Vallericca
Cuori di   
Iceberg
Già lavata
prodotto fresco,  
pronto da condire  
200 g confezione 
1 kg = 3.45 €
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Da giovedì 30/04 al 6/05

 
Cetrioli lunghi
Al pezzo



Carne 
e pesce

fino al 

-50%

6.99
-30% 9.99

Arrosto di suino
650 g confezione
1 kg = 6.45 €

Sovracosce di pollo  
disossate
Con erbe aromatiche
450 g confezione 
1 kg = 5.98 €

Mini spiedini di suino
400 g confezione
1 kg = 7.48 €

Gastronomia di Mare 
Tentacoli di polpo scottati 
250 g confezione 
1 kg = 27.96 €

2.99
-31% 4.39

4.19
-30% 5.99

3.19
-30% 4.59

2.69
-50% 5.39

Tagliata di  
petto di pollo 
agli aromi
400 g confezione 
1 kg = 7.98 €
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Da giovedì 30/04 al 6/05



oltre il 

-30%

Parti con la 
carica giusta

Nastrecce
Panini al latte
10x 40 g confezione 
1 kg = 3.23 €

Realforno 
Petit biscotti secchi
500 g confezione 
1 kg = 1.98 €

Nastrecce
Croissant con  
crema al cioccolato
10x 50 g confezione 
1 kg = 3.18 €

1.29
-31% 1.89

0.99
-33% 1.49

1.59
-30% 2.29
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Da giovedì 30/04 al 6/05



Per una  
colazione  
speciale

Realforno 
Plumcake  
allo yogurt
350 g confezione 
1 kg = 3.17 €

Realforno 
Pancake
8x 35 g confezione 
1 kg = 4.96 €

Realforno
Biscotti Novellini
350 g confezione 
1 kg = 2.14 €

Nastrecce 
Treccine zuccherate
10x 42 g confezione 
1 kg = 3.79 €

1.39
-30% 1.99

1.11
-34% 1.69

1.59
-30% 2.29

0.75
-31% 1.09
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Da giovedì 30/04 al 6/05

Realforno 
Frollini Dorati
500 g confezione 
1 kg = 2.22 €

1.11
-34% 1.69



Super 
Occasioni

5.99
-50% 11.99

Età 3+

29.49
-50% 59.00

TRONIC
Cavo per ricarica  
e trasferimento dati, 5 in 1
Compatibilità  
universale

480 Mbps

PLAYTIVE
Casa delle bambole  
in legno
In dotazione: 2 pupazzi  
snodabili, 31 oggetti d’arredo,  
2 piantane, porta di casa  
con campanello e targhetta  
del nome personalizzabile
64 x 80 x 31 cm

39 pezzi

6.49
-50% 12.99

TOPMOVE
Trolley o 
borsa per  
macchina  
da cucire

Dimensioni  
con rotelle:  

44 x 42 x 30 cm

Capacità:  
35 l

Capacità:  
30 l

Tappeto 67x140 cm  
“Disney, Marvel”
Lato inferiore in TPE antiscivolo

8.99
-50% 17.99

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.18/2026

6

Da giovedì 30/04 al 6/05



59.49
-50% 119.00

5.99
-50% 11.99

PARKSIDE
Trapano a colonna con 
regolazione elettronica 
del numero di giri
Battuta di profondità 
e impostazione del  
punto zero per una  
profondità uniforme di foratura
Laser per un semplice 
posizionamento del pezzo  
da lavorare
Numero di giri a vuoto: 
500-2600 min-1
Lunghezza della punta: 0–70 mm
Capacità del mandrino: 1,5–13 mm

Base in alluminio 
con battuta 

parallela per il 
montaggio sul 

banco da lavoro  
(320 x 305 mm)

LIVARNO HOME
Portapranzo termico  
Isolamento a doppia parete  
e tappo a vite antiperdite
Coperchio utilizzabile  
come ciotola

Dimensioni:  
10 x 18,8 cm

Volume utile: 
0,65 L

Cucchiaio in  
acciaio incluso

4.49
-50% 8.99

PARKSIDE
Set per  
tinteggiare,  
10 o 11 pezzi

Peso: 10 kg CRIVIT 
Set manubri da 2 kg, 
tavola per push-up  
o peso Kettlebell

2 impugnature e 12 posizioni 
diverse per gli esercizi

2 pezzi da 2 kg 
ciascuno 4.99

-50% 9.99

7.49
-50% 14.99SANITAS

Pallina per massaggi  
con vibrazione
Superficie Soft Touch
8 cm di diametro

Batterie 
incluse

19.99
-50% 39.99

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

PARKSIDE
Spruzzatore a 
pressione  
ricaricabile, 5 L
Max. pressione: 1,5 bar
Raggio d’azione: 50-60 cm
Lunghezza del  
tubo flessibile: 1,2 m

Da giovedì XX/XX al XX/XXDa giovedì 30/04 al 6/05
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Delizie  
del Contadino 
Alette di pollo
Classiche o piccanti
750 g confezione 
1 kg = 5.05 €

Milbona
Tiramisù
500 g confezione 
1 kg = 4.98 €

Alesto 
Arachidi in  
guscio tostate
750 g confezione 
1 kg = 3.05 €

2.49
-33% 3.75

3.79
-30% 5.49

Certossa 
Base per pinsa
230 g confezione 
1 kg = 5.17 €

1.19
-32% 1.75

2.29
-32% 3.39

Dal Salumiere
Prosciutto  
cotto di Praga  
Alta Qualità
100 g confezione 
1 kg = 12.90 €

1.29
-31% 1.89

Baresa 
Olive verdi giganti
Denocciolate 
260 g (sgocc.) conf. 
1 kg (sgocc.) = 6.12 € 1.59

-30% 2.29

La promozione è valida anche domenica, 
solamente nelle filiali aperte.  
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.18/2026

Scopri di più 
su www.lidl.it

Da giovedì 30/04 al 6/05


